
St
an

d
: J

an
u

ar
 2

0
2

4



Unsere selbstgemachten Burger 

Eichblatt I Gewürzgurke I Tomaten I Pickled-Onions

Pulled Turkey Burger mit Pommes
Geräucherter Truthahn | Rote Beete Krautsalat | Feldsalat | Wasabi-Mayo

Cheeseburger mit Pommes
160g regionales Rindfleisch | Sesam Bun  | Bergkäse | Togarashi Majo

.

Alles mit viel Liebe und Lebensmitteln aus der Region selbstgemacht

19,90 €

22,90 €

Schwäbisch meets BBQ „Winter Edition“

BBQ Maultaschen mit Kartoffelsalat + Feldsalat
Rinderbrust I Pulled Pork I Bacon Jam | Portwein-Jus

Wildragout mit gegrillten Serviettenknödel
Rotkohl | Wiliams-Birne | Preiselbeer

Schupfnudeln
Filderkraut | Feldsalat

Gegrillte Serviettenknödel 
Pilze a la Creme | Tatar von der geräucherten Rote Beete | Superfood-Feldsalat

Schwäbisches Chili sin Carne
Dreierlei Linsen | Gemüse | Kartoffeln | Dip | Baguette

Der schwäbische Klassiker: Alblinsen und Spätzle
optional: + Saitenwürstchen

18,90 €

23,90 €

15,90 €

19,90 €

17,90 €

12,90 €
16,90 €

Für die Kids

Spätzle mit Soße

Hähnchen Nuggets mit Pommes 

.

7,90 €

9,90 €


	Folie 1
	Folie 2

