Speisekarte WALDIAUBE



SCHMELLBACHTAL

Eventlocation I Waldlaube I Sonntagsbrunch Eisstockschießen I Winter-Olympiade



Speisekarte "Waldlaube"

Alles mit viel Liebe und Lebensmitteln aus der Region selbstgemacht

Unsere selbstgemachten Burger	
Eichblatt I Gewürzgurke I Tomaten I Pickled-Onions	
Pulled Turkey Burger mit Pommes Geräucherter Truthahn Rote Beete Krautsalat Feldsalat Wasabi-Mayo	19,90€
Cheeseburger mit Pommes 160g regionales Rindfleisch Sesam Bun Bergkäse Togarashi Majo	22,90€
Schwäbisch meets BBQ "Winter Edition"	
BBQ Maultaschen mit Kartoffelsalat + Feldsalat Rinderbrust I Pulled Pork I Bacon Jam Portwein-Jus	18,90 €
Wildragout mit gegrillten Serviettenknödel Rotkohl Wiliams-Birne Preiselbeer	23,90 €
Schupfnudeln Filderkraut Feldsalat	15,90 €
Gegrillte Serviettenknödel Pilze a la Creme Tatar von der geräucherten Rote Beete Superfood-Feldsalat	19,90 €
Schwäbisches Chili sin Carne Dreierlei Linsen Gemüse Kartoffeln Dip Baguette	17,90 €
Der schwäbische Klassiker: Alblinsen und Spätzle optional: + Saitenwürstchen	12,90 € 16,90 €
<u>Für die Kids</u>	7,90 €
Spätzle mit Soße	9,90 €
Hähnchen Nuggets mit Pommes	2,200